
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 40 DEL 31.07.2018 

Oggetto:- Attività di educazione ambientale - Progetto Nettuno Va a Scuola -

Saldo prestazioni CIG ZA12426C87 

Il direttore f.f. 
Visto il Decreto· Ministeriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 del 10-4-2008 · , 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazìone del30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1 del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018 
PREMESSO 
Che in data 26.03.2018 è stato approvato, unitamente al bilancio di previsione la 

programmazione ISEA della AMP Regno di Nettuno; 
Che detta programmazione prevede, nell'ambito delle attività istituzionali, il programma 

dell'educazione ambientale per i più giovani; 
che con determina 75 del18.10.2017 il direttore f.f. ha approvato il progetto "A scuola con 

Nettuno" redatto dalla dottoressa Cacace Pasqualina residente in via Carlo Pisacane 24, 80040 
Trecase NA; 

Che con determina 26/18 si è proceduto agli impegni di spesa di competenza; 
Che in data 30.07.2017 sono giunte all'ente le ricevute di prestazione occasionate di: 

Punzo Annamaria nata a Napoli il 05.07.1991 CF PNZNMR91L45F839W e residente in 
Lacco Ameno via Crateca 70 per € 1.360,00 di cui 1.088,00 di compenso ed € 272,00 di 

ritenuta irpef; 
Lamonica Marianna nata ad Ischia il 01.04.1966 CF LMNMNN66D41E329R e residente 
in Forio alla via S. Antonio Abate 11 per € 2.720,00 di cui € 2.176,00 di compenso ed € 

544,00 di ritenuta irpef; 
copia di rimborso spese sostenute dalla sig.ra Lamonica Marianna per € 27,50; 
Mastandrea Emilia Luogo di nascita: Napoli CF: MSTMLE79C48F839Q Residenza Fiscale: 
via Pietra,79 C.A.P. 80075 Città: Forio per € 320,00 di cui di cui € 266,67 di compenso 

ed € 53,33 di ritenuta irpef 
copia di rimborso spese sostenute dalla sig.ra Mastandrea Emilia per € 28,77 

DETERMINA 

Di liquidare alla sig.ra Punzo Annamaria nata a Napoli il 05.07.1991 CF 
PNZNMR91L45F839W e residente in Lacco Ameno via Crateca 70 € 1.088,00 mediante bonifico 

bancario IBAN IT43R0103039880000000490707; 
Di liquidare alla sig.ra Lamonica Marianna nata ad Ischia il 01.04.1966 CF 

LMNMNN66D41E329R e residente in Forio alla via S. Antonio Abate 11 € 2.203,50 {€ 2.176,00 + € 

27,50) mediante bonifico bancario IBAN IT71H0200839880000103977703; 
Di liquidare alla sig.ra Mastandrea Emilia Luogo di nascita: Napoli CF: MSTMLE79C48F839Q 

Residenza Fiscale: via Pietra,79 C.A.P. 80075 Città: Forio € 295,44 (266,67+28,77) mediante 

bonifico bancario IBAN IT25C0101039881100000003716; 



Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

Di liquidare all'erario € 272,00 quale ritenuta irpef della ssig.ra Punzo Annamaria nata a 
Napoli il 05.07.1991 CF PNZNMR91L45F839W 

Di liquidare all'erario € 544,00 quale ritenuta irpef della sig.ra Lamonica Marianna nata ad 
Ischia il 01.04.1966 CF LMNMNN66041E329R. 

Di liquidare all'erario € 53,33 quale ritenuta irpef della sig.ra Mastandrea Emilia Luogo di 
nascita: Napoli CF: MSTMLE79C48F839Q 

Tale somma trova disponibilità al capitolo 41.0 impegno 15/2018. 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL ~ (or AL ~ (08 


